[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.05.2024

                                                                              №
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» по адресу: Красноярский край, Ачинский район, п. Ключи, ул. Гоголя, 3
На основании рекомендаций комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки Ключинского сельсовета Ачинского района, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Ключинского сельсовета, утвержденными решением Ключинского сельского Совета депутатов от 20.12.2012 № 28-157Р, в редакции решения Ачинского районного Совета депутатов от 28.02.2019 № 28-290Р, заключением от 02.05.2024 о результатах публичных слушаний, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 17, 19, 34 Устава Ачинского района, Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Красноярский край, Ачинский район п. Ключи, ул. Гоголя, д. 3, на котором расположен многоквартирный жилой дом с кадастровым номером 24:02:7001003:156 и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества, «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района Бердышева А.Л. либо лицо, его замещающее.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Уголок России».
Исполняющий полномочия

Главы Ачинского района                                                                            Я.О. Долгирев
Грибалева Жанна Николаевна

8 39151 6 02 24[image: image2.png]